
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ

20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ164990 ΚΡ9 00:41.29.1

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ9 00:46.09.2

2006ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ162717 ΚΡ9 00:46.60.3

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΒΟΛΟΣ 1937164966 ΚΡ9 00:47.12.4

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167586 ΚΡ9 00:47.47.5

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡ∆164370 ΚΡ9 00:49.12.6

2006ΚΑΠΑΛΑ ∆ΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ9 00:49.78.7

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163947 ΚΡ9 00:51.85.8

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ9 00:52.60.9

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ9 00:53.74.10

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ159893 ΚΡ9 00:54.99.11

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ167661 ΚΡ9 00:57.98.12

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ9 00:59.15.13

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ9 00:59.41.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ10 00:41.04.1

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ10 00:43.28.2

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161142 ΚΡ10 00:45.30.3

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ10 00:45.84.4

2005ΚΑΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ162934 ΚΡ10 00:53.03.5

2005ΑΓΙΑΝΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162700 ΚΡ10 00:55.45.6

2005ΚΑΛΑΜΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158896 ΚΡ10 00:56.85.7

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ160840 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 83
Κυρ  21.06.2015  18:48



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937157383 ΚΡ11 00:34.18.1

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ156381 ΚΡ11 00:37.95.2

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΚΡ11 00:39.63.3

2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161192 ΚΡ11 00:48.55.4

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΙΟΝΥ ΑΣΕΤΡΙΚ163160 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159255 ΚΡ12 00:33.65.1

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153399 ΚΡ12 00:34.38.2

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΚΡ12 00:35.99.3

2003ΛΟΥΠΑ ΜΗΛΙΤΣΑ ΟΕΑΝΑΒ152848 ΚΡ12 00:36.59.4

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΚΡ12 00:37.64.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΑΓ9 00:42.19.1

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937164956 ΑΓ9 00:42.90.2

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ9 00:42.98.3

2006ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ9 00:43.29.4

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ9 00:44.00.5

2006ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑ ΟΕΑΝΑΒ164993 ΑΓ9 00:44.33.6

2006ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164765 ΑΓ9 00:46.55.7

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΟΕΑΝΑΒ167679 ΑΓ9 00:48.06.8

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ9 00:49.30.9

2006ΛΑΨΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167728 ΑΓ9 00:51.93.10

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159898 ΑΓ9 00:52.08.11

2006∆ΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167732 ΑΓ9 00:52.40.12

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΑΓ9 00:53.45.13

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ9 00:55.04.14

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ9 00:55.12.15

2006ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937166759 ΑΓ9 00:56.53.16

2006ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ164733 ΑΓ9 00:57.79.17

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ167524 ΑΓ9 00:58.04.18

2006ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ168085 ΑΓ9 00:58.97.19

2006ΣΟΥΤΣΙ ΑΡΜΠΡΙ Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ168058 ΑΓ9 01:05.72.20

2006ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ168084 ΑΓ9 01:08.24.21

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164989 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ KOKΑΡ∆159267 ΑΓ10 00:37.05.1

2005ΜΕΡΙΣΤΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161233 ΑΓ10 00:37.75.2

2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ159356 ΑΓ10 00:41.66.3

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ10 00:41.85.4

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ10 00:43.33.5

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ KOKΑΡ∆160920 ΑΓ10 00:43.77.6

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ161317 ΑΓ10 00:44.18.7

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ10 00:44.74.8

2005∆ΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ161305 ΑΓ10 00:48.82.9

2005ΣΚΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ162935 ΑΓ10 00:53.34.10

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ10 00:58.62.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΑΓ11 00:37.01.1

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΑΓ11 00:37.14.2

2004∆ΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156408 ΑΓ11 00:37.79.3

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΑΓ11 00:39.22.4

2004ΛΑΜΠΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156489 ΑΓ11 00:39.69.5

2004ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ157504 ΑΓ11 00:40.69.6

2004ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ159358 ΑΓ11 00:41.60.7

2004ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158927 ΑΓ11 00:42.11.8

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161147 ΑΓ11 00:45.84.9

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ168417 ΑΓ11 00:46.34.10

2004ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163493 ΑΓ11 00:48.28.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157668 ΑΓ12 00:34.78.1

2003ΣΠΑΤΑΡΟΥ ΑΛΕΞ-ΝΤΑΝΙΕΛ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ157148 ΑΓ12 00:40.00.2

2003ΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156618 ΑΓ12 00:41.34.3

2003ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158884 ΑΓ12 00:43.35.4

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΑΓ12 00:51.21.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159895 ΚΡ9 00:48.38.1

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ9 00:49.26.2

2006ΠΡΟΒΙ∆Α ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ164904 ΚΡ9 00:49.88.3

2006ΥΦΑΝΤΙ∆Η ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ9 00:49.97.4

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ9 00:50.01.5

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ9 00:50.87.6

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ9 00:51.17.7

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ9 00:52.78.8

2006ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ162717 ΚΡ9 00:53.63.9

2006ΠΕΤΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ165081 ΚΡ9 00:53.85.10

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ ΟΕΑΝΑΒ167678 ΚΡ9 00:55.50.11

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166858 ΚΡ9 00:57.35.12

2006ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167576 ΚΡ9 00:58.04.13

2006ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ169201 ΚΡ9 00:58.17.14

2006ΓΑΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ168087 ΚΡ9 00:59.87.15

2006ΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ162599 ΚΡ9 01:00.15.16

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167726 ΚΡ9 01:00.65.17

2006ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ KOKΑΡ∆164746 ΚΡ9 01:02.13.18

2006NTONTH ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168399 ΚΡ9 01:03.22.19

2006ΓΚΕΡΤΖΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167735 ΚΡ9 01:04.90.20

2006ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167729 ΚΡ9 01:05.18.21

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΚΡ9 01:05.25.22

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ9 01:05.45.23

2006ΒΛΕΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ167195 ΚΡ9 01:10.50.24

2006ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167584 ΚΡ9 01:10.65.25

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165008 ΚΡ9

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΤΙΡΤΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ164996 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ10 00:46.01.1

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ10 00:46.27.2

2005ΜΠΟΥΓΛΑ ΧΡΥΣΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168412 ΚΡ10 00:48.40.3

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ KOKΑΡ∆161263 ΚΡ10 00:49.86.4

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ10 00:52.48.5

2005ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆163232 ΚΡ10 00:53.06.6

2005ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161221 ΚΡ10 00:54.88.7

2005ΛΑΖΑΡΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ10 00:56.02.8

2005ΜΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166626 ΚΡ10 00:58.09.9

2005ΚΡΑΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167037 ΚΡ10 01:00.07.10

2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙ∆Α KOKΑΡ∆161264 ΚΡ10 01:01.33.11

2005ΤΟΖΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ168423 ΚΡ10 01:01.50.12

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ10 01:01.77.13

2005ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ166687 ΚΡ10 01:04.93.14

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ166862 ΚΡ10 01:06.14.15

2005ΚΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168183 ΚΡ10 01:06.80.16

2005ΜΠΑΜΠΛΕΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ165016 ΚΡ10 01:08.43.17

2005ΝΤΑΣΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ169245 ΚΡ10 01:11.09.18

2005ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162592 ΚΡ10 01:11.17.19

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161344 ΚΡ10 01:12.01.20

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ160840 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937157378 ΚΡ11 00:40.48.1

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159817 ΚΡ11 00:46.01.2

2004ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ11 00:46.38.3

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΒΟΛΟΣ 1937157380 ΚΡ11 00:46.59.4

2004ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ159162 ΚΡ11 00:48.18.5

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΚΡ11 00:48.20.6

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΚΡ11 00:48.39.7

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ11 00:49.41.8

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΚΡ11 00:49.85.9

2004∆ΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153403 ΚΡ11 00:50.56.10

2004ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΛΕΣΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ164139 ΚΡ11 00:52.67.11

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167730 ΚΡ11 00:53.02.12

2004ΖΙΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ157513 ΚΡ11 00:53.29.13

2004ΚΩΤΣΑΣΗ ΕΛΕΝΗ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ168276 ΚΡ11 00:53.51.14

2004ΑΒΡΑΜΟΥ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157978 ΚΡ11 00:54.02.15

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166680 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153103 ΚΡ12 00:38.84.1

2003ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153402 ΚΡ12 00:41.22.2

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ KOKΑΡ∆155181 ΚΡ12 00:41.31.3

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ153503 ΚΡ12 00:42.71.4

2003ΞΥΝΟΜΠΙΤΗ ΑΡΕΤΗ ΒΟΛΟΣ 1937153712 ΚΡ12 00:45.21.5

2003ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155543 ΚΡ12 00:45.89.6

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΕΑΝΑΒ162553 ΚΡ12 00:46.04.7

2003ΤΣΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158279 ΚΡ12 00:47.76.8

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ163166 ΚΡ12 00:48.24.9

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157659 ΚΡ12 00:48.66.10

2003ΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166684 ΚΡ12 00:52.38.11

2003ΜΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ169045 ΚΡ12 00:54.00.12

2003∆ΗΜΟΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΚΡ12 00:54.55.13

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΚΡ12 00:54.80.14

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161311 ΚΡ12 00:56.93.15

2003ΒΟΥΤΗΡΕΑ ΖΩΗ ΑΣΕΤΡΙΚ161522 ΚΡ12 00:57.59.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2003ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ε.ΤΡΙΚ169247 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167738 ΑΓ9 00:45.22.1

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159901 ΑΓ9 00:45.81.2

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΑΓ9 00:48.66.3

2006ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΓ9 00:49.18.4

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΑΓ9 00:51.50.5

2006ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167826 ΑΓ9 00:51.86.6

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ9 00:51.87.7

2006ΤΟΡΤΟΠΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆164873 ΑΓ9 00:52.12.8

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ164965 ΑΓ9 00:52.12

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169354 ΑΓ9 00:52.46.10

2006ΛΟΥΤΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ9 00:52.46

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΟΕΑΝΑΒ159899 ΑΓ9 00:52.80.12

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166634 ΑΓ9 00:53.04.13

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165215 ΑΓ9 00:53.39.14

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡ∆165066 ΑΓ9 00:55.56.15

2006ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167736 ΑΓ9 00:56.21.16

2006ΜΑΛΑΝ∆ΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΑΓ9 00:57.82.17

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165216 ΑΓ9 00:58.17.18

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168833 ΑΓ9 00:59.31.19

2006∆ΡΑΜΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166650 ΑΓ9 00:59.53.20

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆164872 ΑΓ9 00:59.73.21

2006ΤΙΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937167781 ΑΓ9 01:00.60.22

2006ΤΡΙΧΑΣ ΝΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167583 ΑΓ9 01:01.31.23

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ9 01:01.42.24

2006ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ168084 ΑΓ9 01:01.77.25

2006ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ167194 ΑΓ9 01:02.23.26

2006ΧΑΤΖΗΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ168092 ΑΓ9 01:03.34.27

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165011 ΑΓ9 01:04.49.28

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟ ΒΟΛΟΣ 1937164960 ΑΓ9 01:04.77.29

2006ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168752 ΑΓ9 01:09.84.30

2006ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ165240 ΑΓ9 01:09.97.31

2006ΝΙΑΒΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ168088 ΑΓ9 01:11.54.32

2006ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167731 ΑΓ9 01:20.56.33

2006ΣΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168751 ΑΓ9 01:27.27.34

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2006ΚΑΛΛΙΑΚΟΥ∆ΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166187 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆160919 ΑΓ10 00:42.65.1

2005∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159910 ΑΓ10 00:42.95.2

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159527 ΑΓ10 00:43.92.3

2005ΜΙΓ∆ΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160963 ΑΓ10 00:47.60.4

2005ΓΙΑΚΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163490 ΑΓ10 00:48.97.5

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΑΓ10 00:49.22.6

2005ΧΑΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161214 ΑΓ10 00:49.94.7

2005∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KOKΑΡ∆162900 ΑΓ10 00:50.21.8

2005ΚΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161294 ΑΓ10 00:50.46.9

2005ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡ∆161257 ΑΓ10 00:51.44.10

2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ160780 ΑΓ10 00:51.96.11

2005ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ168091 ΑΓ10 00:54.18.12

2005ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ164871 ΑΓ10 00:57.62.13

2005ΡΟΚΟΥ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ163483 ΑΓ10 00:57.98.14

2005ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Α.Ε.ΤΡΙΚ165074 ΑΓ10 01:01.45.15

2005ΜΠΕΖΙΛΙΩΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ164333 ΑΓ10 01:02.19.16

2005ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ163929 ΑΓ10 01:03.70.17

2005ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ166688 ΑΓ10 01:03.77.18

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ168908 ΑΓ10 01:04.41.19

2005ΚΟΡ∆ΑΜΠΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165003 ΑΓ10 01:14.45.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ154861 ΑΓ11 00:41.47.1

2004ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΑΓ11 00:44.68.2

2004∆ΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156408 ΑΓ11 00:45.80.3

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156619 ΑΓ11 00:45.81.4

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159912 ΑΓ11 00:49.28.5

2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆155183 ΑΓ11 00:49.65.6

2004ΠΑΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ162651 ΑΓ11 00:50.46.7

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΑΓ11 00:51.75.8

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ168416 ΑΓ11 00:52.81.9

2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168452 ΑΓ11 00:53.29.10

2004ΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161178 ΑΓ11 00:53.58.11

2004ΜΠΑΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167851 ΑΓ11 00:55.73.12

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159908 ΑΓ11 00:55.77.13

2004ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ163891 ΑΓ11 00:56.11.14

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157525 ΑΓ11 00:56.14.15

2004ΜΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157976 ΑΓ11 00:58.06.16

2004ΜΟΓΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ164336 ΑΓ11 00:58.58.17

2004ΤΣΕΡΓΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166630 ΑΓ11 01:01.74.18

2004ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163493 ΑΓ11 01:01.99.19

2004ΧΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ157540 ΑΓ11 01:02.79.20

2004ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ165073 ΑΓ11 01:10.43.21

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ159845 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157664 ΑΓ12 00:40.62.1

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153511 ΑΓ12 00:41.11.2

2003ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΑΓ12 00:44.10.3

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156412 ΑΓ12 00:45.37.4

2003ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ163890 ΑΓ12 00:46.30.5

2003ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ164337 ΑΓ12 00:46.80.6

2003ΤΣΑΓΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ163889 ΑΓ12 00:52.00.7

2003ΤΖΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ156578 ΑΓ12 00:53.33.8

2003∆ΡΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ157507 ΑΓ12 01:00.24.9

2003ΜΠΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ168093 ΑΓ12 01:03.93.10

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ ∆ΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑ Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ168094 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ10 02:43.53.1

2005ΚΟΥΦΙ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159995 ΚΡ10 02:49.53.2

2005ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ10 03:15.73.3

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ10 03:21.25.4

2005ΦΑΣΟΥΛΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161309 ΚΡ10 03:21.61.5

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-∆ΕΣΠ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159998 ΚΡ10 03:24.25.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157075 ΚΡ11 02:34.52.1

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ11 02:37.97.2

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ156091 ΚΡ11 02:52.75.3

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΚΡ11 03:00.87.4

2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159990 ΚΡ11 03:10.81.5

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΚΡ11 03:11.21.6

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ11 03:15.26.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ KOKΑΡ∆155414 ΚΡ12 02:28.72.1

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153105 ΚΡ12 02:28.83.2

2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ154862 ΚΡ12 02:29.89.3

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΚΡ12 02:36.95.4

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ157138 ΚΡ12 02:40.78.5

2003ΣΙΛΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155337 ΚΡ12 03:03.76.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΓ10 02:47.92.1

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159528 ΑΓ10 02:50.16.2

2005Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ157187 ΑΓ10 02:52.16.3

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆161266 ΑΓ10 03:00.45.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΑΓ11 02:35.70.1

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΑΓ11 02:36.58.2

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161222 ΑΓ11 02:42.68.3

2004ΧΑΡΙΣΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156171 ΑΓ11 02:53.58.4

2004ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158885 ΑΓ11 03:20.25.5

2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160154 ΑΓ11 03:24.80.6

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ159845 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΑΓ12 02:30.94.1

2003ΓΕΡΟ∆ΗΜΗΤΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆160921 ΑΓ12 02:39.99.2

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ KOKΑΡ∆162905 ΑΓ12 02:40.31.3

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ157388 ΑΓ12 02:43.20.4

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937157665 ΑΓ12 02:54.90.5

2003ΣΙΝΑΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161143 ΑΓ12 02:56.45.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161150 ΚΡ10 01:29.78.1

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ161188 ΚΡ10 01:31.58.2

2005∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ10 01:34.01.3

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ10 01:35.80.4

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΚΡ10 01:36.40.5

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161140 ΚΡ10 01:40.13.6

2005ΧΙΩΤΗ ΡΑΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΟΛΟΣ 1937163673 ΚΡ10 01:43.59.7

2005ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158881 ΚΡ10 01:45.62.8

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ10 01:45.83.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157077 ΚΡ11 01:17.12.1

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΚΡ11 01:23.61.2

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937159721 ΚΡ11 01:25.70.3

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΚΡ11 01:27.99.4

2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159990 ΚΡ11 01:38.17.5

2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158278 ΚΡ11 01:39.90.6

2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161192 ΚΡ11 01:44.65.7

2004ΑΒΡΑΜΟΥ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157978 ΚΡ11 01:54.72.8

2004ΤΣΙΠΛΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ159257 ΚΡ11 01:55.29.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΕΡΙΣΤΟΥ∆Η ΒΑΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153104 ΚΡ12 01:14.95.1

2003ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156318 ΚΡ12 01:20.26.2

2003ΠΑΠΑ ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ159751 ΚΡ12 01:25.34.3

2003ΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156172 ΚΡ12 01:31.03.4

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΚΡ12 01:33.52.5

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155343 ΚΡ12 01:33.94.6

2003ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156561 ΚΡ12 01:36.36.7

2003∆ΗΜΟΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΚΡ12 01:56.69.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1937161279 ΑΓ10 01:23.75.1

2005ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆161286 ΑΓ10 01:29.75.2

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΝΟΛΑΡΙΣ163930 ΑΓ10 01:29.77.3

2005ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159819 ΑΓ10 01:32.95.4

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ10 01:38.23.5

2005ΜΠΛΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ161320 ΑΓ10 01:38.89.6

2005ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KOKΑΡ∆161257 ΑΓ10 01:42.55.7

2005ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ159849 ΑΓ10 01:50.35.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160156 ΑΓ11 01:20.77.1

2004ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161053 ΑΓ11 01:28.44.2

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ ΟΕΑΝΑΒ155352 ΑΓ11 01:29.65.3

2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆155183 ΑΓ11 01:33.30.4

2004ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158898 ΑΓ11 01:41.38.5

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157525 ΑΓ11 01:44.57.6

2004ΒΑΒΙΤΣΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ163236 ΑΓ11 02:15.92.7

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΒΟΥΤΥΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ162572 ΑΓ11

2004ΜΠΑΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167851 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΑΓ12 01:12.24.1

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156380 ΑΓ12 01:19.49.2

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153507 ΑΓ12 01:21.17.3

2003ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ KOKΑΡ∆152772 ΑΓ12 01:21.29.4

2003ΛΕΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΑΓ12 01:21.54.5

2003ΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156618 ΑΓ12 01:40.96.6

2003∆ΡΑΠΑΝΑΣΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ161240 ΑΓ12 01:50.99.7

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆166863 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ165041 ΚΡ9 00:37.27.1

2006ΠΡΟΒΙ∆Α ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ164904 ΚΡ9 00:38.36.2

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162877 ΚΡ9 00:39.14.3

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159895 ΚΡ9 00:40.09.4

2006ΥΦΑΝΤΙ∆Η ΘΑΛΕΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162799 ΚΡ9 00:40.63.5

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΒΟΛΟΣ 1937164966 ΚΡ9 00:41.42.6

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163947 ΚΡ9 00:41.82.7

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡ∆167009 ΚΡ9 00:42.17.8

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΟΕΑΝΑΒ164992 ΚΡ9 00:42.21.9

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167586 ΚΡ9 00:42.33.10

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167036 ΚΡ9 00:42.90.11

2006ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΑΡΙΚ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167032 ΚΡ9 00:44.39.12

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ9 00:44.83.13

2006ΠΕΤΤΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ165081 ΚΡ9 00:45.79.14

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ9 00:45.97.15

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165009 ΚΡ9 00:47.70.16

2006∆ΙΒΑΝΕ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162594 ΚΡ9 00:48.15.17

2006ΓΚΕΡΤΖΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167735 ΚΡ9 00:48.91.18

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΩ ΒΙΒΙΑΝΑ ΟΕΑΝΑΒ167678 ΚΡ9 00:49.35.19

2006ΝΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167576 ΚΡ9 00:49.53.20

2006ΒΕΝΕΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167634 ΚΡ9 00:50.77.21

2006ΒΙΝΤΩΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165008 ΚΡ9 00:52.76.22

2006NTONTH ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168399 ΚΡ9 00:53.76.23

2006ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167584 ΚΡ9 00:53.84.24

2006ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ164941 ΚΡ9 00:54.28.25

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166763 ΚΡ9 00:54.78.26

2006ΓΑΛΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ169314 ΚΡ9 00:54.88.27

2006ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ169201 ΚΡ9 00:55.26.28

2006ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168415 ΚΡ9 00:56.77.29

2006ΤΣΑΝΑΚΑ ΘΑΛΕΙΑ KOKΑΡ∆164746 ΚΡ9 00:56.87.30

2006ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΟΤΡΙΚ169320 ΚΡ9 00:57.62.31

2006ΝΙΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ167175 ΚΡ9 01:00.22.32

2006ΠΕΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ169200 ΚΡ9 01:02.76.33

2006∆ΡΟΥΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ169302 ΚΡ9 01:30.24.34

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ167661 ΚΡ9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ164417 ΚΡ9

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166582 ΚΡ9

2006ΤΑΝΤΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΑΚΑΚΑΡ∆169276 ΚΡ9

2006ΤΙΡΤΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ164996 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ161188 ΚΡ10 00:35.80.1

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161232 ΚΡ10 00:38.66.2

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ163211 ΚΡ10 00:39.33.3

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ161291 ΚΡ10 00:40.20.4

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165255 ΚΡ10 00:40.81.5

2005ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡ∆164830 ΚΡ10 00:41.60.6

2005ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168977 ΚΡ10 00:41.67.7

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ161296 ΚΡ10 00:42.79.8

2005ΣΑΝΙ∆Α ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΟΛΟΣ 1937161223 ΚΡ10 00:42.93.9

2005ΚΑΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ162934 ΚΡ10 00:42.94.10

2005ΜΑΡΚΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161142 ΚΡ10 00:43.04.11

2005ΓΚΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ164935 ΚΡ10 00:43.17.12

2005ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166865 ΚΡ10 00:43.18.13

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159992 ΚΡ10 00:43.26.14

2005ΚΑΛΑΜΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158896 ΚΡ10 00:44.12.15

2005∆ΡΟΥΓΚΑ ΕΛΕΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166117 ΚΡ10 00:44.20.16

2005ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ168819 ΚΡ10 00:44.23.17

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ162551 ΚΡ10 00:44.29.18

2005ΠΑΡΑΘΥΡΑ  ΖΩΗ ΕΛΠΙ∆Α KOKΑΡ∆161264 ΚΡ10 00:45.08.19

2005ΤΟΖΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ168423 ΚΡ10 00:45.22.20

2005ΛΑΖΑΡΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161100 ΚΡ10 00:46.06.21

2005ΑΓΙΑΝΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162700 ΚΡ10 00:47.40.22

2005ΚΡΑΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167037 ΚΡ10 00:48.72.23

2005ΤΣΙΑΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161101 ΚΡ10 00:50.76.24

2005ΜΠΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168397 ΚΡ10 00:50.77.25

2005ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ169337 ΚΡ10 00:53.00.26

2005ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162592 ΚΡ10 00:54.53.27

2005ΜΠΑΜΠΛΕΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ165016 ΚΡ10 00:56.12.28

2005ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ166687 ΚΡ10 00:57.04.29

2005ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ166862 ΚΡ10 00:57.74.30

2005ΤΖΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161344 ΚΡ10 00:58.71.31

2005ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΒΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ169303 ΚΡ10 01:01.37.32

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΜΠΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ165228 ΚΡ10

2005ΚΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168183 ΚΡ10

2005ΖΩΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΤΡΙΚ165511 ΚΡ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937157383 ΚΡ11 00:31.69.1

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΚΡ11 00:34.80.2

2004∆ΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153403 ΚΡ11 00:37.99.3

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157506 ΚΡ11 00:38.21.4

2004ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159990 ΚΡ11 00:38.36.5

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ11 00:39.19.6

2004ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ11 00:39.70.7

2004ΑΒΡΑΜΟΥ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157978 ΚΡ11 00:40.48.8

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167730 ΚΡ11 00:42.19.9

2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158278 ΚΡ11 00:42.53.10

2004ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΙΟΝΥ ΑΣΕΤΡΙΚ163160 ΚΡ11 00:44.44.11

2004ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ159163 ΚΡ11 00:44.69.12

2004ΜΠΑΜΠΑΝΑΡΑ ΕΛΠΙ∆Α Α.Ε.ΤΡΙΚ169244 ΚΡ11 00:44.77.13

2004ΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168398 ΚΡ11 00:47.64.14

2004ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ165418 ΚΡ11 00:47.65.15

2004ΝΤΕΡΜΟΥΣΗ ΡΟΣΕΛΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ169199 ΚΡ11 00:48.38.16

2004ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡ ΠΟΣ.ΤΡΙΚΑΛ165527 ΚΡ11 00:52.32.17

2004ΚΟΣΚΟΥΒΑΤΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΚΟΤΡΙΚ169319 ΚΡ11 00:55.16.18

2004ΠΝΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158875 ΚΡ11 00:59.63.19

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166680 ΚΡ11

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ156381 ΚΡ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153103 ΚΡ12 00:29.86.1

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΚΡ12 00:31.72.2

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ KOKΑΡ∆155414 ΚΡ12 00:32.16.3

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΚΡ12 00:32.70.4

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ157138 ΚΡ12 00:33.22.5

2003ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153402 ΚΡ12 00:33.25.6

2003ΠΑΠΑ ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ159751 ΚΡ12 00:33.94.7

2003ΞΥΝΟΜΠΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΟΛΟΣ 1937153711 ΚΡ12 00:34.02.8

2003ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156561 ΚΡ12 00:37.44.9

2003ΣΙΛΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155337 ΚΡ12 00:37.77.10

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161311 ΚΡ12 00:41.61.11

2003ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙ KOKΑΡ∆165570 ΚΡ12 00:42.82.12

2003ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ KOKΑΡ∆168662 ΚΡ12 00:45.33.13

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΚΡ12 00:45.59.14

2003ΒΟΥΤΗΡΕΑ ΖΩΗ ΑΣΕΤΡΙΚ161522 ΚΡ12 00:47.33.15

2003ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ε.ΤΡΙΚ169247 ΚΡ12 00:47.96.16

2003ΧΑΧΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΚΟΤΡΙΚ159858 ΚΡ12 00:48.26.17

2003ΜΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ169045 ΚΡ12 00:53.66.18

2003ΓΚΕΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΟΤΡΙΚ165523 ΚΡ12 00:54.14.19

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166684 ΚΡ12

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΣΟΥΦΛΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΟΣ.ΤΡΙΚΑΛ165528 ΚΡ12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159901 ΑΓ9 00:34.49.1

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ9 00:34.94.2

2006ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165220 ΑΓ9 00:37.05.3

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΑΓ9 00:38.52.4

2006ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑ ΟΕΑΝΑΒ164993 ΑΓ9 00:38.61.5

2006ΤΟΡΤΟΠΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆164873 ΑΓ9 00:39.59.6

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167738 ΑΓ9 00:39.72.7

2006ΖΗΡΓΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ164965 ΑΓ9 00:40.35.8

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΟΕΑΝΑΒ167679 ΑΓ9 00:40.37.9

2006ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΑΓ9 00:40.50.10

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159898 ΑΓ9 00:40.71.11

2006ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167638 ΑΓ9 00:41.07.12

2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆164369 ΑΓ9 00:41.23.13

2006ΤΣΙΓΑΡ∆ΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ KOKΑΡ∆164747 ΑΓ9 00:41.46.14

2006ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164765 ΑΓ9 00:41.59.15

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ ΟΕΑΝΑΒ159899 ΑΓ9 00:41.94.16

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166634 ΑΓ9 00:42.12.17

2006ΤΕΤΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ KOKΑΡ∆166640 ΑΓ9 00:42.52.18

2006ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167736 ΑΓ9 00:42.96.19

2006∆ΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167732 ΑΓ9 00:43.97.20

2006ΜΑΛΑΝ∆ΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167585 ΑΓ9 00:44.42.21

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ167524 ΑΓ9 00:44.79.22

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169354 ΑΓ9 00:44.98.23

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟ ΒΟΛΟΣ 1937164960 ΑΓ9 00:45.01.24

2006ΣΤΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167636 ΑΓ9 00:45.23.25

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168833 ΑΓ9 00:45.79.26

2006ΠΡΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165215 ΑΓ9 00:45.90.27

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166189 ΑΓ9 00:46.69.28

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ9 00:47.16.29

2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆164872 ΑΓ9 00:47.41.30

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165216 ΑΓ9 00:47.46.31

2006ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166954 ΑΓ9 00:47.47.32

2006ΤΡΙΧΑΣ ΝΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167583 ΑΓ9 00:47.77.33

2006ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ167194 ΑΓ9 00:47.86.34

2006ΓΚΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ169323 ΑΓ9 00:48.42.35

2006ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937166759 ΑΓ9 00:49.38.36

2006ΛΑΨΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167728 ΑΓ9 00:49.39.37

2006ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167149 ΑΓ9 00:49.71.38

2006ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166192 ΑΓ9 00:50.01.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΧΑΒΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ168909 ΑΓ9 00:50.19.40

2006ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167731 ΑΓ9 00:53.23.41

2006ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ166670 ΑΓ9 00:53.83.42

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165011 ΑΓ9 00:55.03.43

2006ΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ169040 ΑΓ9 00:58.34.44

2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168976 ΑΓ9 01:02.33.45

2006ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168752 ΑΓ9 01:03.07.46

2006ΣΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168751 ΑΓ9 01:28.10.47

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ167020 ΑΓ9

2006∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166583 ΑΓ9

2006ΤΙΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937167781 ΑΓ9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ10 00:33.67.1

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ10 00:33.71.2

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161144 ΑΓ10 00:33.99.3

2005ΚΑΡΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ159356 ΑΓ10 00:35.98.4

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ10 00:36.49.5

2005ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164603 ΑΓ10 00:36.90.6

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆161266 ΑΓ10 00:37.19.7

2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937159816 ΑΓ10 00:37.19

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ161317 ΑΓ10 00:37.57.9

2005ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161308 ΑΓ10 00:37.57

2005ΚΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ158010 ΑΓ10 00:38.12.11

2005ΣΚΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ162935 ΑΓ10 00:38.44.12

2005ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163494 ΑΓ10 00:39.67.13

2005ΚΑΡΑΜΠΑΤΗΣ-ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΣ Ζ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159994 ΑΓ10 00:39.92.14

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 ΑΓ10 00:40.87.15

2005ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΙΜΩΝ ΒΟΛΟΣ 1937159970 ΑΓ10 00:40.89.16

2005ΓΕΛΑ∆ΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161292 ΑΓ10 00:41.18.17

2005∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KOKΑΡ∆162900 ΑΓ10 00:43.01.18

2005∆ΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ161305 ΑΓ10 00:44.10.19

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ168908 ΑΓ10 00:45.19.20

2005ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΦΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ162936 ΑΓ10 00:45.27.21

2005ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ166688 ΑΓ10 00:45.72.22

2005ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Α.Ε.ΤΡΙΚ165074 ΑΓ10 00:45.72

2005ΡΟΚΟΥ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ163483 ΑΓ10 00:47.02.24

2005ΠΑΣΑ ΤΖΕΜΑΛ ΝΟΒΑ166595 ΑΓ10 00:47.58.25

2005ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ163929 ΑΓ10 00:50.62.26

2005ΤΖΕΡΑΛΝΤΟ ΤΣΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168990 ΑΓ10 00:53.90.27

2005ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΘΗΣΕΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ169336 ΑΓ10 00:54.31.28

2005ΣΚΡΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ169042 ΑΓ10 00:56.70.29

2005ΣΚΡΕΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ169041 ΑΓ10 00:57.34.30

2005ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ169315 ΑΓ10 01:05.20.31

2005ΝΤΕΡΜΟΥΣΙ ΦΡΕΝΤΙ Α.Ε.ΤΡΙΚ169198 ΑΓ10 01:10.73.32

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΟΡ∆ΑΜΠΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165003 ΑΓ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΑΓ11 00:32.40.1

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158887 ΑΓ11 00:33.56.2

2004ΛΑΜΠΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156489 ΑΓ11 00:33.58.3

2004ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163493 ΑΓ11 00:36.65.4

2004ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158927 ΑΓ11 00:37.43.5

2004ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158885 ΑΓ11 00:38.28.6

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΑΓ11 00:38.71.7

2004ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160154 ΑΓ11 00:38.89.8

2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168452 ΑΓ11 00:39.46.9

2004ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157525 ΑΓ11 00:39.60.10

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ168417 ΑΓ11 00:40.22.11

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159908 ΑΓ11 00:41.72.12

2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159996 ΑΓ11 00:41.91.13

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159912 ΑΓ11 00:41.98.14

2004ΜΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157976 ΑΓ11 00:42.36.15

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ168416 ΑΓ11 00:43.34.16

2004ΤΣΕΡΓΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166630 ΑΓ11 00:48.54.17

2004ΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161178 ΑΓ11 00:48.57.18

2004ΜΑΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗ KOKΑΡ∆168663 ΑΓ11 00:52.35.19

2004ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ165073 ΑΓ11 00:57.50.20

2004ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΟΣ.ΤΡΙΚΑΛ165531 ΑΓ11 01:16.30.21

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΒΟΥΤΥΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ162572 ΑΓ11

2004ΒΟΥΤΣΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ159845 ΑΓ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΑΓ12 00:31.42.1

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153507 ΑΓ12 00:31.97.2

2003ΓΕΡΟ∆ΗΜΗΤΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆160921 ΑΓ12 00:33.55.3

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ157388 ΑΓ12 00:34.05.4

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ KOKΑΡ∆162905 ΑΓ12 00:34.22.5

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156412 ΑΓ12 00:35.63.6

2003ΣΑΚΟΡΑΦΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156409 ΑΓ12 00:35.98.7

2003ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158884 ΑΓ12 00:37.57.8

2003ΓΟΥΓΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ168414 ΑΓ12 00:43.05.9

2003ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆166863 ΑΓ12 00:44.48.10

2003ΤΣΙΟΡΛΙ∆ΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡ ΑΣΕΤΡΙΚ169044 ΑΓ12 00:46.32.11

2003ΤΣΙΒΙΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ167176 ΑΓ12 00:56.08.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 83
Κυρ  21.06.2015  18:48



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ164990 ΚΡ9 00:44.15.1

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ KOKΑΡ∆164370 ΚΡ9 00:46.09.2

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167726 ΚΡ9 00:46.70.3

2006ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ164417 ΚΡ9 00:46.96.4

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ159893 ΚΡ9 00:47.06.5

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165217 ΚΡ9 00:47.55.6

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ160416 ΚΡ9 00:49.16.7

2006ΚΑΠΑΛΑ ∆ΡΟΣΙΣ ΟΕΑΝΑΒ164991 ΚΡ9 00:49.57.8

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162593 ΚΡ9 00:49.61.9

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166196 ΚΡ9 00:49.85.10

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166188 ΚΡ9 00:50.90.11

2006ΚΩΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΚΑΚΑΡ∆167009 ΚΡ9 00:50.98.12

2006ΚΡΑΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167036 ΚΡ9 00:51.57.13

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ165005 ΚΡ9 00:54.27.14

2006∆ΙΒΑΝΕ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ162594 ΚΡ9 00:54.40.15

2006ΓΑΛΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ169314 ΚΡ9 00:55.17.16

2006ΜΠΟΥΓΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ166858 ΚΡ9 00:55.93.17

2006ΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ162599 ΚΡ9 00:55.99.18

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165001 ΚΡ9 00:56.33.19

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ166649 ΚΡ9 00:56.66.20

2006ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167729 ΚΡ9 00:57.15.21

2006ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΑΡΙΚ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ167032 ΚΡ9 00:57.61.22

2006ΒΛΕΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ167195 ΚΡ9 00:59.88.23

2006ΠΕΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ169200 ΚΡ9 01:02.03.24

2006∆ΡΟΥΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ169302 ΚΡ9 01:05.18.25

2006ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ164941 ΚΡ9 01:05.56.26

2006ΖΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΤΡΙΚ169316 ΚΡ9 01:08.09.27

2006ΤΟΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΤΡΙΚ169325 ΚΡ9 01:14.70.28

2006ΝΙΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ167175 ΚΡ9 01:15.69.29

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166582 ΚΡ9

2006ΤΑΝΤΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΑΚΑΚΑΡ∆169276 ΚΡ9

2006ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΟΤΡΙΚ169320 ΚΡ9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161230 ΚΡ10 00:43.60.1

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ165254 ΚΡ10 00:44.07.2

2005∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161131 ΚΡ10 00:44.97.3

2005ΝΤΑΣΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ169245 ΚΡ10 00:47.06.4

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ160964 ΚΡ10 00:48.47.5

2005ΤΣΙΑΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ161101 ΚΡ10 00:48.51.6

2005ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161221 ΚΡ10 00:48.51

2005ΧΙΩΤΗ ΡΑΜΠΕΛΟ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΟΛΟΣ 1937163673 ΚΡ10 00:49.36.8

2005ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ168977 ΚΡ10 00:50.19.9

2005ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ KOKΑΡ∆164830 ΚΡ10 00:51.75.10

2005ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ166865 ΚΡ10 00:52.09.11

2005ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158881 ΚΡ10 00:52.27.12

2005ΛΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ161296 ΚΡ10 00:53.43.13

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168840 ΚΡ10 00:53.93.14

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ162551 ΚΡ10 00:54.26.15

2005∆ΡΟΥΓΚΑ ΕΛΕΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ166117 ΚΡ10 00:54.96.16

2005ΜΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166626 ΚΡ10 00:56.75.17

2005ΜΠΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168397 ΚΡ10 00:57.34.18

2005ΜΠΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ165228 ΚΡ10 00:58.69.19

2005ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ168819 ΚΡ10 01:00.29.20

2005ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ169337 ΚΡ10 01:02.18.21

2005ΖΩΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΤΡΙΚ165511 ΚΡ10 01:05.70.22

2005ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΒΑΣ ΑΣΕΤΡΙΚ169303 ΚΡ10 01:07.09.23

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΓΚΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆ΙΤΣ164935 ΚΡ10

2005ΤΖΑΝΗ ΑΝΘΗ ΑΚΟΤΡΙΚ163492 ΚΡ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΚΡ11 00:39.68.1

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ156091 ΚΡ11 00:41.17.2

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΚΡ11 00:41.38.3

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937159721 ΚΡ11 00:41.42.4

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ11 00:45.61.5

2004ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161192 ΚΡ11 00:48.45.6

2004ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167730 ΚΡ11 00:48.83.7

2004ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ159163 ΚΡ11 00:50.40.8

2004ΜΠΑΜΠΑΝΑΡΑ ΕΛΠΙ∆Α Α.Ε.ΤΡΙΚ169244 ΚΡ11 00:53.80.9

2004ΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168398 ΚΡ11 00:53.96.10

2004ΝΤΕΡΜΟΥΣΗ ΡΟΣΕΛΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ169199 ΚΡ11 00:55.03.11

2004ΚΟΣΚΟΥΒΑΤΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΚΟΤΡΙΚ169319 ΚΡ11 00:55.88.12

2004ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡ ΠΟΣ.ΤΡΙΚΑΛ165527 ΚΡ11 00:58.53.13

2004ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ165418 ΚΡ11 00:58.58.14

2004ΠΝΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ158875 ΚΡ11 01:11.34.15

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΛΕΣΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ164139 ΚΡ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159255 ΚΡ12 00:34.29.1

2003ΛΟΥΠΑ ΜΗΛΙΤΣΑ ΟΕΑΝΑΒ152848 ΚΡ12 00:37.08.2

2003ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156318 ΚΡ12 00:37.20.3

2003ΞΥΝΟΜΠΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΟΛΟΣ 1937153711 ΚΡ12 00:38.68.4

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΚΡ12 00:38.92.5

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΚΡ12 00:44.47.6

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155343 ΚΡ12 00:45.82.7

2003ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156561 ΚΡ12 00:46.74.8

2003ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙ KOKΑΡ∆165570 ΚΡ12 00:52.06.9

2003ΓΚΕΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΟΤΡΙΚ165523 ΚΡ12 01:08.81.10

2003ΤΖΑΦΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ169304 ΚΡ12 01:26.59.11

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΣΟΥΦΛΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΟΣ.ΤΡΙΚΑΛ165528 ΚΡ12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167637 ΑΓ9 00:42.85.1

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937164956 ΑΓ9 00:43.07.2

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166197 ΑΓ9 00:44.57.3

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ9 00:45.06.4

2006ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167826 ΑΓ9 00:45.83.5

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙΝ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΑΓ9 00:47.05.6

2006ΛΟΥΤΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ165251 ΑΓ9 00:47.40.7

2006ΧΑΒΡΟΥΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆164369 ΑΓ9 00:47.60.8

2006ΤΣΙΓΑΡ∆ΑΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙ KOKΑΡ∆164747 ΑΓ9 00:47.63.9

2006ΤΕΤΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ KOKΑΡ∆166640 ΑΓ9 00:49.30.10

2006ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166190 ΑΓ9 00:49.36.11

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166793 ΑΓ9 00:52.20.12

2006ΚΟΚΚΑΛΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡ∆165066 ΑΓ9 00:52.40.13

2006ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ166954 ΑΓ9 00:54.28.14

2006∆ΡΑΜΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166650 ΑΓ9 00:54.75.15

2006ΣΟΥΤΣΙ ΑΡΜΠΡΙ Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ168058 ΑΓ9 00:55.77.16

2006ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167149 ΑΓ9 00:57.45.17

2006ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ166192 ΑΓ9 01:01.35.18

2006ΓΚΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ169323 ΑΓ9 01:02.50.19

2006ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ166670 ΑΓ9 01:03.97.20

2006ΠΕΡΡΗΣ ΡΗΓΑΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ169197 ΑΓ9 01:18.61.21

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ169040 ΑΓ9

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ167020 ΑΓ9

2006∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ166583 ΑΓ9

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164989 ΑΓ9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ KOKΑΡ∆159267 ΑΓ10 00:39.69.1

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΝΟΛΑΡΙΣ163930 ΑΓ10 00:40.25.2

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΑΓ10 00:41.10.3

2005ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159819 ΑΓ10 00:41.83.4

2005ΖΑΡΚΑ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆161286 ΑΓ10 00:42.41.5

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ KOKΑΡ∆160920 ΑΓ10 00:43.95.6

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 ΑΓ10 00:45.21.7

2005ΜΠΛΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ161320 ΑΓ10 00:46.25.8

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162718 ΑΓ10 00:46.27.9

2005ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ159849 ΑΓ10 00:47.31.10

2005ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161308 ΑΓ10 00:47.45.11

2005ΚΑΡΑΜΠΑΤΗΣ-ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΣ Ζ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159994 ΑΓ10 00:51.12.12

2005ΝΤΕΡΜΟΥΣΙ ΦΡΕΝΤΙ Α.Ε.ΤΡΙΚ169198 ΑΓ10 00:59.70.13

2005ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΦΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ162936 ΑΓ10 01:02.15.14

2005ΣΚΡΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ169042 ΑΓ10 01:02.99.15

2005ΤΖΕΡΑΛΝΤΟ ΤΣΕΛΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168990 ΑΓ10 01:08.45.16

2005ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΘΗΣΕΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ169336 ΑΓ10 01:09.11.17

2005ΣΚΡΕΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ169041 ΑΓ10 01:19.38.18

2005ΣΟΥΦΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΤΡΙΚ169317 ΑΓ10 01:30.12.19

ΑΚΥΡΟΣ

2005ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163494 ΑΓ10

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ169315 ΑΓ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160156 ΑΓ11 00:37.33.1

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΑΓ11 00:40.60.2

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158887 ΑΓ11 00:41.73.3

2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ KOKΑΡ∆155183 ΑΓ11 00:42.86.4

2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159996 ΑΓ11 00:47.45.5

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159912 ΑΓ11 00:48.89.6

2004ΤΣΕΡΓΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ166630 ΑΓ11 00:50.38.7

2004ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΟΣ.ΤΡΙΚΑΛ165531 ΑΓ11 01:17.39.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΑΓ12 00:34.32.1

2003ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ KOKΑΡ∆152772 ΑΓ12 00:37.39.2

2003ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154258 ΑΓ12 00:50.86.3

2003ΓΟΥΓΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ168414 ΑΓ12 00:51.81.4

2003ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡ∆166863 ΑΓ12 00:52.65.5

2003ΤΣΙΟΡΛΙ∆ΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡ ΑΣΕΤΡΙΚ169044 ΑΓ12 00:53.11.6

2003ΤΣΙΒΙΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ167176 ΑΓ12 01:11.92.7
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157075 ΚΡ11 01:16.78.1

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ11 01:28.36.2

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΚΡ11 01:37.50.3

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157506 ΚΡ11 01:41.97.4
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΕΡΙΣΤΟΥ∆Η ΒΑΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153104 ΚΡ12 01:18.62.1

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153399 ΚΡ12 01:18.74.2

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΚΡ12 01:29.11.3

2003ΤΣΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158279 ΚΡ12 01:37.79.4

2003ΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156172 ΚΡ12 01:47.46.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΑΓ11 01:25.77.1

2004ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161053 ΑΓ11 01:33.58.2

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ ΟΕΑΝΑΒ155352 ΑΓ11 01:34.78.3

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΑΓ11 01:36.51.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157668 ΑΓ12 01:18.87.1

2003ΣΠΑΤΑΡΟΥ ΑΛΕΞ-ΝΤΑΝΙΕΛ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ157148 ΑΓ12 01:47.78.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ162958 ΚΡ10 01:39.90.1

2005∆ΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ162871 ΚΡ10 01:42.37.2

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161227 ΚΡ10 01:43.84.3

2005ΤΕΤΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΑ KOKΑΡ∆161263 ΚΡ10 01:46.27.4

2005ΜΠΟΥΓΛΑ ΧΡΥΣΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168412 ΚΡ10 01:49.77.5

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 ΚΡ10 01:55.27.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937157378 ΚΡ11 01:26.31.1

2004ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΚΡ11 01:39.77.2

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΒΟΛΟΣ 1937157380 ΚΡ11 01:41.08.3

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΚΡ11 01:41.76.4

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΚΡ11 01:47.45.5

2004ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ159162 ΚΡ11 01:48.33.6

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΚΡ11 01:49.62.7

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΚΡ11 02:01.35.8

2004ΤΣΙΠΛΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ159257 ΚΡ11 02:03.43.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153402 ΚΡ12 01:30.68.1

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ153503 ΚΡ12 01:31.85.2

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ KOKΑΡ∆155181 ΚΡ12 01:31.88.3

2003ΞΥΝΟΜΠΙΤΗ ΑΡΕΤΗ ΒΟΛΟΣ 1937153712 ΚΡ12 01:34.52.4

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΕΑΝΑΒ162553 ΚΡ12 01:38.16.5

2003ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155543 ΚΡ12 01:39.41.6

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157659 ΚΡ12 01:46.01.7

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ163166 ΚΡ12 01:49.78.8

2003∆ΗΜΟΥΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΚΡ12 01:57.18.9

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161311 ΚΡ12 02:05.16.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KOKΑΡ∆160919 ΑΓ10 01:33.12.1

2005ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159527 ΑΓ10 01:35.18.2

2005∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159910 ΑΓ10 01:37.44.3

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ10 01:42.82.4

2005ΜΙΓ∆ΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160963 ΑΓ10 01:43.50.5

2005ΓΙΑΚΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163490 ΑΓ10 01:47.80.6

2005ΚΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161294 ΑΓ10 01:52.50.7

2005ΓΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ160780 ΑΓ10 01:54.25.8

2005ΧΑΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161214 ΑΓ10 01:54.57.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ154861 ΑΓ11 01:31.37.1

2004∆ΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156408 ΑΓ11 01:40.00.2

2004ΠΑΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ162651 ΑΓ11 01:46.60.3

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ168416 ΑΓ11 01:54.81.4

2004ΜΠΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157976 ΑΓ11 02:03.70.5

2004ΒΑΒΙΤΣΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ163236 ΑΓ11 02:22.47.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2004ΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161178 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΑΓ12 01:25.94.1

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153511 ΑΓ12 01:27.44.2

2003ΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157664 ΑΓ12 01:28.17.3

2003ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΑΓ12 01:36.06.4

2003ΣΙΝΑΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161143 ΑΓ12 01:45.47.5

2003∆ΡΑΠΑΝΑΣΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Υ∆ΑΤ.ΚΟΣΜΟ161240 ΑΓ12 01:56.60.6

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156412 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157077 ΚΡ11 05:04.51.1

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159817 ΚΡ11 06:14.44.2

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΚΡ11 06:46.11.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153105 ΚΡ12 05:15.11.1

2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ154862 ΚΡ12 05:18.21.2

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΚΡ12 05:47.35.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΑΓ11 05:39.27.1

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161222 ΑΓ11 05:40.01.2

2004ΧΑΡΙΣΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156171 ΑΓ11 05:46.68.3

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161147 ΑΓ11 06:01.21.4

2004ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158898 ΑΓ11 06:47.83.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/6/2015 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156380 ΑΓ12 05:29.00.1

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937157665 ΑΓ12 05:57.15.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937157378 ΚΡ11 03:00.82.1

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΒΟΛΟΣ 1937157380 ΚΡ11 03:31.25.2

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159817 ΚΡ11 03:37.16.3

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΚΡ11 03:41.73.4

2004∆ΙΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153403 ΚΡ11 03:52.23.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153103 ΚΡ12 03:04.01.1

2003ΛΟΥΠΑ ΜΗΛΙΤΣΑ ΟΕΑΝΑΒ152848 ΚΡ12 03:15.54.2

2003ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ153503 ΚΡ12 03:16.55.3

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ KOKΑΡ∆155181 ΚΡ12 03:20.31.4

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΕΑΝΑΒ162553 ΚΡ12 03:25.27.5

2003ΤΣΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158279 ΚΡ12 03:40.26.6

2003ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155543 ΚΡ12 03:46.09.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2003ΞΥΝΟΜΠΙΤΗ ΑΡΕΤΗ ΒΟΛΟΣ 1937153712 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ154861 ΑΓ11 03:15.68.1

2004ΘΕΟ∆ΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΑΓ11 03:21.26.2

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156619 ΑΓ11 03:36.62.3

2004ΠΑΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ162651 ΑΓ11 03:48.58.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΛΕΟΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ156421 ΑΓ12 03:07.88.1

2003ΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153511 ΑΓ12 03:07.98.2

2003ΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157664 ΑΓ12 03:10.34.3

2003ΣΙΝΑΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161143 ΑΓ12 03:45.64.4

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΑΓ12 03:52.17.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161146 ΚΡ10 01:17.11.1

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161227 ΚΡ10 01:23.09.2

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159992 ΚΡ10 01:32.42.3

2005ΣΑΝΙ∆Α ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΟΛΟΣ 1937161223 ΚΡ10 01:33.63.4

2005ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159906 ΚΡ10 01:33.74.5

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ10 01:37.29.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΚΟΥΦΙ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159995 ΚΡ10

2005ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ161291 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937157383 ΚΡ11 01:09.65.1

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΚΡ11 01:12.60.2

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ156091 ΚΡ11 01:20.05.3

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΚΡ11 01:21.90.4

2004ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157506 ΚΡ11 01:22.57.5

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166680 ΚΡ11

2004ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ156381 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159255 ΚΡ12 01:06.90.1

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΚΡ12 01:10.15.2

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ153399 ΚΡ12 01:11.28.3

2003ΚΟΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΕΑΝΑΒ157138 ΚΡ12 01:13.10.4

2003ΞΥΝΟΜΠΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΟΛΟΣ 1937153711 ΚΡ12 01:15.54.5

2003ΣΙΛΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155337 ΚΡ12 01:23.27.6

2003ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156448 ΚΡ12 01:27.76.7

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ157659 ΚΡ12 01:28.57.8

2003ΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ166684 ΚΡ12 01:30.15.9

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΚΡ12 01:44.07.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ157187 ΑΓ10 01:15.87.1

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ163948 ΑΓ10 01:16.25.2

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159528 ΑΓ10 01:17.44.3

2005ΜΕΡΙΣΤΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161233 ΑΓ10 01:17.68.4

2005ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937159816 ΑΓ10 01:18.99.5

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΓ10 01:22.40.6

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 ΑΓ10 01:22.84.7

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165219 ΑΓ10 01:23.22.8

2005ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆164603 ΑΓ10 01:24.06.9

2005ΓΕΛΑ∆ΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161292 ΑΓ10 01:30.05.10

2005ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΙΜΩΝ ΒΟΛΟΣ 1937159970 ΑΓ10 01:33.32.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΑΓ11 01:11.45.1

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΑΓ11 01:12.01.2

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΑΓ11 01:14.27.3

2004ΛΑΜΠΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156489 ΑΓ11 01:14.70.4

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΑΓ11 01:15.02.5

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158887 ΑΓ11 01:18.01.6

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161147 ΑΓ11 01:18.86.7

2004ΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156619 ΑΓ11 01:18.97.8

2004ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158927 ΑΓ11 01:25.44.9

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159908 ΑΓ11 01:30.88.10

2004ΜΠΕΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159996 ΑΓ11 01:32.94.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157078 ΑΓ12 01:08.40.1

2003Α∆ΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158889 ΑΓ12 01:10.88.2

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ KOKΑΡ∆162905 ΑΓ12 01:13.47.3

2003ΓΕΡΟ∆ΗΜΗΤΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆160921 ΑΓ12 01:13.65.4

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ157388 ΑΓ12 01:14.12.5

2003ΣΑΚΟΡΑΦΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156409 ΑΓ12 01:19.17.6

2003ΣΠΑΤΑΡΟΥ ΑΛΕΞ-ΝΤΑΝΙΕΛ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ157148 ΑΓ12 01:19.54.7

2003ΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ156618 ΑΓ12 01:27.78.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157077 ΚΡ11 02:46.65.1

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΟΛΟΣ 1937159721 ΚΡ11 02:57.22.2

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΚΡ11 03:00.51.3

2004ΓΚΑΝΑΒΑ ΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ157515 ΚΡ11 03:03.00.4

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΚΡ11 03:15.27.5

2004ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ158278 ΚΡ11 03:26.37.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153105 ΚΡ12 02:50.81.1

2003ΚΑΣΑΠΛΕΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156318 ΚΡ12 02:51.48.2

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΚΡ12 02:53.37.3

2003ΠΑΠΑ ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ159751 ΚΡ12 03:05.09.4

2003ΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156172 ΚΡ12 03:10.91.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΣΑΞΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160156 ΑΓ11 02:56.99.1

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΑΓ11 03:03.66.2

2004ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161053 ΑΓ11 03:03.86.3

2004ΧΑΡΙΣΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156171 ΑΓ11 03:06.05.4

2004ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158898 ΑΓ11 03:36.14.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156380 ΑΓ12 02:45.76.1

2003ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ KOKΑΡ∆152772 ΑΓ12 02:53.02.2

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2003Α∆ΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158889 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161150 ΚΡ10 03:21.87.1

2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161140 ΚΡ10 03:31.92.2

2005ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΡ ΟΕΑΝΑΒ161306 ΚΡ10 03:39.82.3

2005ΦΑΣΟΥΛΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ 1937161309 ΚΡ10 03:42.50.4

2005ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆163232 ΚΡ10 03:56.41.5

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-∆ΕΣΠ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ159998 ΚΡ10 03:57.19.6

2005ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ161340 ΚΡ10 04:19.35.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157075 ΚΡ11 02:49.51.1

2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159475 ΚΡ11 03:21.44.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΕΡΙΣΤΟΥ∆Η ΒΑΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ153104 ΚΡ12 02:47.90.1

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΚΡ12 03:06.09.2

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155343 ΚΡ12 03:14.04.3

2003ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ163166 ΚΡ12 03:27.71.4

2003ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156448 ΚΡ12 03:31.96.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ 1937161279 ΑΓ10 03:00.75.1

2005ΣΤΑΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ ΟΕΑΝΑΒ159549 ΑΓ10 03:13.86.2

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΛΑΡΙΣ160962 ΑΓ10 03:33.10.3

2005ΚΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ158010 ΑΓ10 03:48.30.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161144 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2004ΚΟΥΚΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΦΟΙΒ ΟΕΑΝΑΒ155352 ΑΓ11 03:09.88.1

2004ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ161222 ΑΓ11 03:16.59.2

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΑΓ11 03:21.27.3

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΑΓ11 03:41.32.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ153507 ΑΓ12 02:56.23.1

2003ΣΑΚΟΡΑΦΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156409 ΑΓ12 03:28.83.2

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΑΓ12 03:37.50.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156321 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ KOKΑΡ∆155414 ΚΡ12 10:53.61.1

2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ154862 ΚΡ12 11:03.53.2

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΚΡ12 12:07.62.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
20 - 21 Ιουν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/6/2015 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157668 ΑΓ12 11:21.89.1

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΛΟΣ 1937157665 ΑΓ12 12:09.85.2

2003ΥΦΑΝΤΙ∆ΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΑΓ12 12:44.90.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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